
Uchwała nr 49/598/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 4 sierpnia 2009 r.  
 
 

w sprawie zaakceptowania treści Aneksu nr 3 do Porozumienia z dnia 22 czerwca 2007 roku, 
numer: KL/WM/2007/1, w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84 poz. 712) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego akceptuje treść Aneksu nr 3 do Porozumienia z dnia 22 
czerwca 2007 roku, numer: KL/WM/2007/1, w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


